
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI       
       Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
 
       L.DZ. WKS-I- 639 /2024 

 
ZARZĄDZENIE NR  8 /2024 

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

Z DNIA 30 grudnia 2024 ROKU 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2021 Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą  
w Radomiu z dnia 08 czerwca 2021 r. wprowadzające do użytku służbowego 
„Regulamin  korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz 
przyznawania świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy Wojewódzkiej Policji 
z siedzibą w Radomiu oraz emerytom i rencistom” 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 09 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby  
zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    
(Dz. U. z 2009 r. Nr 43,  poz. 349), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                             
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 2016.119.1) oraz art. 27 Ustawy                     
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 854) - 
 

zarządzam: 
 

§ 1 

W „Regulaminie korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy Wojewódzkiej Policji 
z siedzibą w Radomiu oraz emerytom i rencistom” stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr 1/2021 Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu z dnia 08 czerwca 
2021 roku z późn. zm. załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone                   
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Do wniosków o świadczenie, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 – 6 oraz w pkt 7 lit. a 
„Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz 
przyznawania świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy Wojewódzkiej Policji                 
z siedzibą w Radomiu oraz emerytom i rencistom,” złożonych przed dniem 01.01.2024 r., 
stosuje się załącznik nr 7 do „Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy 



Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu oraz emerytom i rencistom” w brzmieniu 
obowiązującym do dnia 31.12.2024 r.  
 

§ 3 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 1/2021 KWP zs. w Radomiu z dnia 08.06.2021r. nie ulegają 
zmianie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2025 r. 

 
 
     

    
 

   KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
              Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
 
     nadinsp. WALDEMAR WOŁOWIEC 

 
 

z up. 
                     I ZASTĘPCA  
                         KOMENDANTA  WOJEWÓDZKIEGO  POLICJI 
          Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
 
                            /-/  insp. PIOTR JANIK 

                  
 
 

 

 


